
Документ подписан электронной подписью. 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ» С. НОВИЦКОЕ ПМО) 

 

 

 

  П Р И К А З       

 

 

05 ноября 2024                                        с. Новицкое                                           №180 

 

 

О проведении муниципального этапа  всероссийской  

олимпиады школьников  в Партизанском муниципальном 

округе в  2024/2025 учебном году 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа МКУ «Управление 

образования» от 30.10.2024 года № 143 « О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Партизанском муниципальном 

округе в 2024-2025 учебном году, с целью проведения всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края, приказа 

Министерства образования Приморского края от 06 сентября 2024 №23а-1060 

«О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году с 11 ноября по 25 декабря 2024 года 

по единым текстам олимпиадных заданий, направляемых министерством 

образования Приморского края, в установленные сроки   согласно 

Приложению №1.  

2. Установить время начала всероссийской олимпиады школьников 

на муниципальном этапе – 10.00 часов по местному времени. 

3. Считать площадкой   по проведению муниципального этапа 

олимпиады МБОУ «СОШ»  с. Золотая Долина ПМО. 

4. Утвердить состав жюри для проверки работ учащихся (Приложение 

№3). 



Документ подписан электронной подписью. 

5. Заместителю директора по УВР, Шириковой Е.И: 

    5.1. Подать заявку на участие в муниципальном этапе олимпиады 

победителей и призёров школьного этапа 2024-2025 года, а также победителей 

муниципального этапа 2024 года в срок до 06.11.2024 года на электронный 

адрес natalya-stepanets@mail.ru согласно форме (приложение 2). 

   5.2. Обеспечить явку членов жюри для участия в проверке олимпиадных 

работ учащихся согласно Приложению 3. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР, Ширикову Е.И. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                 И.М. Стаднийчук 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:natalya-stepanets@mail.ru


Документ подписан электронной подписью. 

 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ с. Новицкое 

Партизанского муниципального округа 

от 05.11.2024 № 180 

 

График проведения муниципального этапа ВсОШ в Приморском крае 
 

Предмет/ Дата 

проведения 

Публикация 

индивидуальных 

результатов 

участников МЭ 

ВсОШ 

Дата 

приема 

апелляции 

Дата 

проведения 

апелляций 

Предоставление 

рейтинговой 

таблицы 

участников МЭ 

ВсОШ 

МХК (искусство) 

 

11.11.2024 15.11.2024 16.11.2024 18.11.2024 22.11.2024 

Экономика 

 

12.11.2024 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 25.11.2024 

Китайский язык 13.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 26.11.2024 

Математика 14.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 27.11.2024 

Русский язык 15.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 25.11.2024 29.11.2024 

Информатика 18.11.2024 22.11.2024 23.11.2024 26.11.2024 02.12.2024 

Английский язык 19.11.2024 

– теория 

20.11.2024 - 

практика 

25.11.2024 26.11.2024 28.11.2024 03.12.2024 

История 21.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 05.12.2024 

Экология 22.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 06.12.2024 

География 25.11.20243 28.11.2024 29.11.2024 02.12.2024 09.12.2024 

Испанский язык 26.11.2024 29.12.2024 02.12.2024 03.12.2024 10.12.2024 

Физкультура 

 

27.11.2024 

теория 

28.11.2024 - 

практика 

02.12.2024 03.12.2024 05.12.2024 11.12.2024 

Право  29.11.2024 05.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 12.12.2024 

Физика 02.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 10.12.2024 13.12.2024 

Химия 03.12.2024 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 16.12.2024 

Французский 

язык 

04.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 17.12.2024 

Технология 

 

05.12.2024- 

06.12.2024 

12.12.2024 13.12.2024 16.12.2024 19.12.2024 

Биология 09.12.2024 13.12.2024 16.12.2024 17.12.2024 23.12.2024 

Обществознание 

 

10.12.2024 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 23.12.2024 

Астрономия 

 

11.12.2024 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 23.12.2024 

Немецкий язык 12.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 30.12.2024 

 

Литература 

13.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 25.12.2024 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

(теория/практика) 

 

16.12.2024-

17.12.2024 

23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 27.12.2024 

Итальянский 

язык 

18.12.2024 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 27.12.2024 



Документ подписан электронной подписью. 
 

Приложение № 2 

к приказу МБОУ СОШ с. Новицкое  

Партизанского муниципального округа 

от 05.11.2024 № 180 
 

 

 

З  А  Я В К А 

 

 

(название ОУ) 
 

на участие в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

(полностью) 

 

 

 

( полностью) 

Дата 

рождения 

Класс Предмет Ф.И.О. 

учителя 

(полностью)  

1      
2      
3      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Документ подписан электронной подписью. 

 

Приложение № 3 

к приказу МБОУ СОШ с. Новицкое 

Партизанского муниципального округа 

от 05.11.2024 № 180 

 

 
Состав жюри для проверки работ учащихся: 

 

по русскому языку: 

1. Степанец Н.А., учитель МБОУ «СОШ» с. Владимиро-Александровское ПМО, председатель 

жюри 

2. Мороз Т.В., учитель МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО 

3. Ширикова Е.И., учитель МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО 

4. Фаламеева Е.В.. учитель МКОУ СОШ с. Золотая Долина 

5. Изместьева Н.М., учитель МБОУ «СОШ» пос. Николаевка ПМО 

 

 

по биологии: 

1. Плотникова С.В., учитель МБОУ «СОШ» с. Золотая Долина ПМО, председатель жюри 

2. Слободских Е.Н., учитель МБОУ «СОШ» с. Владимиро-Александровское ПМО 

3. Кондратьева Н.Ю., учитель МБОУ «СОШ» с. Екатериновка ПМО 

4. Николаева А.А., учитель МБОУ «ООШ» с. Перетино ПМО 

5. Моисеенко Ю.Е., МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО 

 

 

по экологии: 

1. Плотникова С.В., учитель МБОУ «СОШ» с. Золотая Долина ПМО, председатель жюри 

2. Слободских Е.Н., учитель МБОУ «СОШ» с. Владимиро-Александровское ПМО 

3. Кондратьева Н.Ю., учитель МБОУ «СОШ» с. Екатериновка ПМО 

4. Николаева А.А., учитель МБОУ «ООШ» с. Перетино ПМО 

5. Моисеенко Ю.Е., МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  771505915E61A8DEC221E85162D96755 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, 
Стаднийчук, Ирина Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 
2524005641, 07710037033, 1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Муравьева 2, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10 



Документ подписан электронной подписью. 

Дата и время создания ЭП:  12.11.2024 16:41:26 UTC+10 
 

 

 


